镇江市中西医结合医院
2021年第三批公开招聘事业编制工作人员成绩公示

	根据镇人社事招公告〔2021〕19号文件精神及《镇江市中西医结合医院2021年第三批公开招聘事业编制工作人员报名公告》等规定，现将第三批公开招聘事业编制工作人员考试成绩予以公示。表中红色字体标注人员为进入体检、考察人选。体检、考察工作由招聘单位主管局或招聘单位组织进行，具体体检时间由招聘单位另行通知。入围人选还需进行报名资格复审，请入围人员将报名所需资格证件原件交招聘单位，由招聘单位于2021年10月13日前报上级部门进行资格复审。公示时间为10月8日至10月11日，有异议请联系88912878（市卫健委组织人事处）、85340800（市人社局事业处）。

	序号
	报考岗位
	报考岗位代码
	准考证号
	面试

成绩
	排名

	1
	中心实验室
	01
	2021030101
	85.8
	1

	2
	心血管内科

（介入）
	02
	2021030201
	85.2
	1

	3
	心血管内科

（介入）
	03
	2021030301
	85
	1

	4
	老年病科
	04
	2021030401
	75.2
	1

	5
	肾内科医生
	05
	2021030501
	77.2
	1

	6
	内分泌科医生
	06
	2021030604
	80.6
	1

	7
	内分泌科医生
	06
	2021030603
	75.8
	2

	8
	内分泌科医生
	06
	2021030601
	65.6
	3

	9
	内分泌科医生
	06
	2021030602
	62.8
	4

	10
	内分泌科医生
	06
	2021030605
	62
	5